

Årsredovisning

för

Våmåns Kraft Aktiebolag

556197-1853

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marit Mossbäck, Styrelseledamot
2023-02-06

Styrelsen för Våmåns Kraft Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sedan starten 1978 bedrivit elproduktion, samt där med förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 692	1 641	1 070	1 235	708
Resultat efter finansiella poster	1 289	526	120	67	62
Soliditet (%)	77	86	99	97	97

Ökad omsättning 2022 beror främst på ökade elpriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 416 424	6 446	8 542 870
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			6 446	-6 446	0
Årets resultat				239 152	239 152
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 422 870	239 152	8 782 022

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 422 870
årets vinst	239 152
	8 662 022

disponeras så att i ny räkning överföres	8 662 022
	8 662 022

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 692 256	1 640 726
Övriga rörelseintäkter		174 000	-1 085
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 866 256	1 639 641
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-367 892	-199 909
Övriga externa kostnader		-214 367	-129 105
Personalkostnader	2	-756 019	-646 412
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-238 982	-137 769
Summa rörelsekostnader		-1 577 260	-1 113 195
Rörelseresultat		1 288 996	526 446
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	0
Summa finansiella poster		156	0
Resultat efter finansiella poster		1 289 152	526 446
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 050 000	-520 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 050 000	-520 000
Resultat före skatt		239 152	6 446
Årets resultat		239 152	6 446

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	764 231	786 219
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 885 606	4 476 434
Summa materiella anläggningstillgångar		5 649 837	5 262 653

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		5 650 837	5 263 653

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		1 726	1 726
Övriga fordringar		120 254	137 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		362 237	181 561
Summa kortfristiga fordringar		484 217	321 124

Kassa och bank

Kassa och bank		5 267 771	4 351 441
Summa kassa och bank		5 267 771	4 351 441
Summa omsättningstillgångar		5 751 988	4 672 565

SUMMA TILLGÅNGAR

11 402 825

9 936 218

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 422 870

8 416 424

Årets resultat

239 152

6 446

Summa fritt eget kapital

8 662 022

8 422 870

Summa eget kapital

8 782 022

8 542 870

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2 218 120

1 168 120

Summa långfristiga skulder

2 218 120

1 168 120

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

194

217

Övriga skulder

252 750

175 451

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

149 739

49 560

Summa kortfristiga skulder

402 683

225 228

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 402 825

9 936 218

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Kraftverksbyggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Ekonomibygnader	50 år
Byggnadsinventarier	70 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 331 669	2 331 669
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 331 669	2 331 669
Ingående avskrivningar	-1 545 480	-1 523 492
Årets avskrivningar	-21 988	-21 988
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 567 468	-1 545 480
Utgående redovisat värde	764 201	786 189

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 481 064	5 481 064
Inköp	626 165	0
Försäljningar/utrangeringar	-445 700	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 661 529	5 481 064
Ingående avskrivningar	-1 004 630	-888 849
Försäljningar/utrangeringar	445 700	
Årets avskrivningar	-216 994	-115 781
Utgående ackumulerade avskrivningar	-775 924	-1 004 630
Utgående redovisat värde	4 885 605	4 476 434

Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen/ upprättats av:

Catrine Gustafsson, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Järna enligt digital underskrift 2023-02-02

Marit Mossbäck
Marit Mossbäck